旭毛晨町令和 7年第 1回

ふれあいサロンの開催について(ご案内 )

薫屋の機、皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

今年度、第 1回目の「ふれあいサロン」を下記のとおり開催いたします。多数の方が参加下さい

まTようこ粟円甲し上げ顧丁.

(社会福祉協議会で定めたルールに沿つて開催いたします。)

開 催 日:令和 7年 6月 21日 (土 )

開催場所:担毛屋区ふれあい会館

開催時間:午前9時45分～午前12時まで

く内書> 1.検湯 血圧測定

2.特殊葬欺対策について

議語:勝山警察警

3.ビンゴゲーム (量昌あります)

※今回は弁当をお持ち帰りいただきます。

く対象者>65歳 以上の旭毛選町区民の方

く参加費>200円をお願いします。

くお願い>。当日はマスクを着用してください。

……皿り取り線_

(9:45～ 10100)

(10:00～ 11:00)

(11:05～ 11:45)

町 内

参加申込書

班  氏名 菫議番号

参加される方は、準備の部合もありますので、6月 7日 (土 )までに申込書と

200円を添えて、班長さんまで申し込んでください。
r腱羅 → 罰 貞会 昼→ 垣衷[基目r塵庭 、1